Исх. № Исх 2749-02 от 03.09.2024, Вх. № Вх 03068 от 03.09.2024, Подписано ЭП: Мелехова Ольга Александровна, Министр сельского хозяйства и

продовольствия Смоленской области 02.09.2024 19:29:57, Распечатал________________

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ______________

О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в

Смоленской области»

сельскохозяйственным

товаропроизводителям,

отвечающим критериям среднего и

крупного предприятия, на

возмещение части затрат на

проведение комплекса

агротехнологических работ на

посевных площадях, занятых

зерновыми и (или) зернобобовыми

культурами

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидий в рамках реализации областной

государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

области» сельскохозяйственным товаропроизводителям, отвечающим критериям

среднего и крупного предприятия, на возмещение части затрат на проведение

комплекса агротехнологических работ на посевных площадях, занятых зерновыми и

(или) зернобобовыми культурами, утвержденный постановлением Администрации

Смоленской области от 15.08.2023 № 480(в редакции постановления Правительства

Смоленской области от 24.07.2024 № 555), следующее изменение:

2

- в абзаце первом пункта 9 слова «1 августа» заменить словами «23 сентября».

Губернатор

Смоленской области

В.Н. Анохин